въ себѣ скорѣ тезисы діавола, чѣмъ истины вѣры. Мы осуждаемъ ихъ властью Св. Духа и желаемъ, чтобы сочинители этихъ новшествъ были наказаны. (Item de redemptione sanguinis Christi, propter nimium errorem, qui de hac causa exortus est, ita ut quidam, sicut eorum scripta indicant, etiam pro illis, impiis, qui a mundi exordio usque ad passionem Domini in sua impietate mortui aeterna damnatione puniti sunt, effusum eum definiant. illud nobis simpliciter et fideliter tenendum ac docendum placet.., quod pro illis hoc datum pretium teneamus, de quibus ipse Dominus noster dicit: *ut omnis qui credit in eum, non pereat, sed habeat vitam aeternam*, et Apostolus: *Christus, inquit, semel oblatus est ad multorum exhaurienda peccata*. Porro capitula quatuor, quae a concilio fratrum nostrorum (разумѣется соборъ въ Квiersk) minus prospecte suscepta sunt, propter inutilitatem vel etiam noxietatem et errorem contrarium veritati, sed et alia 19 syllogismis ineptissime conclusa (изъ сочиненія Эригены о предопредѣленіи), et, licet jactetur, nulla saeculari literatnra nitentia, in quibus commentum diaboli potius, quam argumentum aliquod fidei deprehenditur, a pio auditu fidelium penitus explodimus...)

V) Мы вѣруемъ, что всѣ вѣрующіе, получившіе св. крещение, дѣйствительно омыты кровію Іисуса Христа, что ничего нѣтъ въ церковныхъ таинствахъ призрачнаго, но что все въ нихъ истинно и дѣйствительно. Тѣмъ не менѣе изъ этого множества вѣрующихъ одни спасаются, потому что они усовѣршаются благодатію Божіею; а другіе не достигаютъ спасенія, такъ какъ они дѣлаютъ бесполезною благодать искупленія своимъ злымъ ученіемъ и своею злою жизнію. (Item firmissime tenendum credimus, quod omnis multitudo fidelium ex aqua et spiritu sancto regenerata, ac per hoc veraciter ecclesiae incorporata, et juxta doctrinam apostolicam in morte Christi baptizata, in ejus sanguine sit a peccatis suis abluta; quia nec in eis potuit esse vera regeneratio, nisi fieret et vera reficitorium, sed prorsus totum verum et ipsa sua veritate ac sinceritate subnixum. Ex ipsa tamen multitudine fidelium et redemptorum alios salvari aeterna salute, quia per gratiam Dei in redemptione sua fideliter permanent... alios, quia noluerunt permanere in salute fidei, quam initio acceperunt, redemptionisque gratiam potius irritam facere parva doctrina vel vita, quam servare, elegerunt, ad plenitudinem salutis et ad perceptionem aeternae beatitudinis nullo modo pervenire.)

VI) Что касается благодати, которою спасаются тѣ, которые вѣрують, и безъ которой ни одно разумное твореніе Божіе никогда не жило хорошо, а также свободы воли, ослабленной въ первомъ человѣкѣ и исцѣленной благодатію Іисуса Христа,—мы вѣруемъ такъ, какъ о семъ учили, на основаніи авторитета Св.